

# Årsredovisning

för

## Ölmestad Vind AB

556865-4403

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Josefsson, Styrelseledamot  
2023-04-25

Styrelsen för Ölmestad Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av förnyelsebar energi och härmed förenlig verksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Reftele.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 217	1 201	547	1 322
Resultat efter finansiella poster	996	8	-101	113
Soliditet (%)	13	3	2	3
Balansomslutning	7 563	6 591	6 853	7 449

Omsättningen har ökat med 185% jämfört med 2021. Elpriset har gått upp beroende av ökade priser på gas, kol och att den hydrologiska balansen varit negativ i prisområdet. Dessa faktorer har ökat pga kriget i Ukraina.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-2 066	1	<b>97 935</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1	-1	<b>0</b>
Årets resultat			12	<b>12</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-2 065</b>	<b>12</b>	<b>97 947</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 065
årets vinst	12
	<b>-2 053</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 053
	<b>-2 053</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 217 232

1 200 573

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 217 232**

**1 200 573**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-302 804

-291 177

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-328 800

-328 800

**Summa rörelsekostnader**

**-631 604**

**-619 977**

**Rörelseresultat**

**1 585 628**

**580 596**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

3 791

49

Räntekostnader

-592 960

-572 676

**Summa finansiella poster**

**-589 169**

**-572 627**

**Resultat efter finansiella poster**

**996 459**

**7 969**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-996 447

-7 968

**Summa bokslutsdispositioner**

**-996 447**

**-7 968**

**Resultat före skatt**

**12**

**1**

**Årets resultat**

**12**

**1**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	1	5 916 598	6 245 398
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 916 598</b>	<b>6 245 398</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2, 3	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 926 598</b>	<b>6 255 398</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 000	120 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 339	193 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>354 339</b>	<b>313 102</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 281 976	22 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 281 976</b>	<b>22 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 636 315</b>	<b>335 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 562 913</b>	<b>6 591 142</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-2 065

-2 066

Årets resultat

12

1

**Summa fritt eget kapital**

**-2 053**

**-2 065**

**Summa eget kapital**

**97 947**

**97 935**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 096 138

99 691

**Summa obeskattade reserver**

**1 096 138**

**99 691**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5 900 000

5 900 000

**Summa långfristiga skulder**

**5 900 000**

**5 900 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

468 828

493 516

**Summa kortfristiga skulder**

**468 828**

**493 516**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 562 913**

**6 591 142**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Vindkraftverk 25 år

### Not 1 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 220 000	8 220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 220 000</b>	<b>8 220 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 974 602	-1 645 802
Årets avskrivningar		-328 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 974 602</b>	<b>-1 974 602</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 245 398</b>	<b>6 245 398</b>

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

Avser aktie ägda i Klämman Vind AB

**Not 3 Specifikation andelar i intresseföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal Andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Klämman Vind AB	10%	10%	100	10 000 <b>10 000</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Klämman Vind AB	556876-6736	Gislaved

Reftele 2023-03-20

*Leif Arvidsson*  
Leif Arvidsson  
Ordförande

*Bengt Arvidsson*  
Bengt Arvidsson

*Thomas Josefsson*  
Thomas Josefsson

*Hans Svensson*  
Hans Svensson

*Karl Oskar Brunngård*  
Karl Oskar Brunngård